
Työkykyvakuutus Loisto
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Työkykyvakuutus on työterveyshuoltoa täydentävä vakuutus, joka korvaa sairauksien ja tapaturmien Suomessa tehtyjen tutkimusten ja hoitojen 
aiheuttamia kuluja. Työkykyvakuutus Loisto on tarkoitettu yrityksen johtoryhmälle ja sen piiriin voivat kuulua 15–80-vuotiaat työntekijät, jotka 
kuuluvat Suomen sairausvakuutuslain piiriin ja yrityksen työterveyshuoltoon.

	 Mitä vakuutus kattaa?
Työkykyvakuutuksella voi rakentaa yritykselle sopivan 
vakuutusturvan. Vakuutuksenottajan valinnan mukaan 
vakuutukseen voidaan valita Yleislääkäritasoinen 
hoitokuluturva ja/tai Hoitokuluturva ja Hoitokuluturvan 
valinnaisena lisäturvana Lääkekuluturva, Fysioturva ja/tai 
Terapiaturva. 

Yleislääkäritasoinen hoitokuluturva korvaa mm.

	ü yleislääkärin palkkiot ja määräämät tutkimukset

	ü sairaalan hoitopäivämaksut

	ü julkisen terveyshuollon poliklinikka- ja 
terveyskeskusmaksut.

Hoitokuluturva korvaa mm.

	ü erikoislääkärin palkkiot ja määräämät tutkimukset

	ü leikkauskulut

	ü sairaalan hoitopäivämaksut

	ü leikkaus- tai kipsaushoidon jälkeen annetun fysioterapian 
kustannukset

	ü julkisen terveyshuollon poliklinikka- ja 
terveyskeskusmaksut.

Sekä Yleislääkäritasoisen hoitokuluturvan että Hoitokuluturvan 
enimmäiskorvausmäärä on 75 000 euroa.

Lääkekuluturva korvaa sairauden ja tapaturman lääkekuluja. 
Turvan enimmäiskorvausmäärä on 15 000 euroa.

Fysioturva korvaa sairauden ja tapaturman aiheuttamia 
fysioterapian kuluja. Kuluja korvataan vakuutettua kohden 
enintään 15 hoitokertaa vakuutuskauden aikana. Turvan 
enimmäiskorvausmäärä on 10 000 euroa.

Terapiaturva korvaa sairauden ja tapaturman aiheuttamia 
terapiakuluja

	ü psykoterapiasta

	ü neuropsykologisesta kuntoutuksesta sekä

	ü toiminta- ja puheterapiasta.

Terapiakuluja maksetaan samaa vakuutettua kohden 
enintään 25 hoitokertaa kutakin terapiamuotoa kohden 
koko vakuutussopimuksen voimassaoloaikana. Turvan 
enimmäiskorvausmäärä on 15 000 euroa.

	 Mitä vakuutus ei kata?
Esimerkiksi kuluja, jotka aiheutuvat

	û hammashoidosta, paitsi tapaturman aiheuttaman 
hammasvamman hoito

	û raskaudesta, synnytyksestä tai lapsettomuuden hoidosta

	û vitamiineista, perusvoiteista, hiven- ja kivennäisaineista tai 
ravintovalmisteista

	û silmien taittovirheen hoidosta

	û ulkonäköön, ulkomuotoon tai ensisijaisesti elämänlaadun 
parantamiseen liittyvistä tutkimuksista tai hoidoista

	û lääkärinlausuntopalkkioista

	û matkoista tai majoituksista.

Tarkat turvakohtaiset rajoitukset kerrotaan vakuutusehdoissa.

	 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
	! Vakuutus on voimassa ammattiurheilua lukuun ottamatta 

kaikessa urheilutoiminnassa.



	 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Vakuutus on voimassa sekä työssä, että vapaa-ajalla.

	ü Hoitokuluina korvataan Suomessa annetusta ja määrätystä hoidosta aiheutuneita kustannuksia.

	 Mitkä ovat velvoitteeni?
•	 Vakuutusta haettaessa tulee antaa oikeat tiedot, eli esimerkiksi tiedot vakuutettavasta henkilöstöstä.

•	 Vakuutusyhtiölle tulee ilmoittaa, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan 
merkityissä tiedoissa on puutteita tai tapahtuu merkittäviä muutoksia.

	 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
•	 Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

•	 Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

	 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan vakuutushakemuksen allekirjoituspäivästä ja on voimassa toistaiseksi. 
Vakuutus päättyy irtisanomisajan jälkeen, kun se irtisanotaan tai kun työterveyshuoltosopimus päättyy.

	 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Vakuutus päättyy irtisanomisajan jälkeen.
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